
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              1 

 
 

 
 
 
 
 

G 
 

ANO III – Nº 03 – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE 
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA 
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2ª SECRETÁRIO 

FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA 
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR 

MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR 
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA 

RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR 
 

PODER EXECUTIVO 

 
 

Portaria Nº. 026/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor ANTONIO MARINHO DE OLIVEIRA, brasileiro, 
casado, Portador do CPF Nº 029.628.664-84, RG Nº 1.232.107 SSP/RN, para exercer o Cargo 
Comissionado de COORDENADOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, 
deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              2 

Portaria Nº. 027/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data a senhora VERA LÚCIA CIPRIANO BANDEIRA, brasileira, 
casada, Portadora do CPF Nº 032.304.234-10, RG Nº 1.403.250 SSP/RN, para exercer o Cargo 
Comissionado de COORDENADORA DE PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Portaria Nº. 028/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor IDALECIO BARROS FEITOSA, brasileiro, casado, 
Portador do CPF Nº 664.535.264-68, RG Nº 1.105.580 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de 
ASSESSOR DE PROJETOS NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA, junto a Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              3 

Portaria Nº. 29/ 2013                                Encanto / RN, Em 03 de Janeiro de 2013. 
 

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO PARA AS LICITAÇÕES NA MODALIDADE 
PREGÃO REALIZADAS NO ANO DE 2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
    RESOLVE: 
 
                Art.1º - NOMEAR, a partir desta data, como Pregoeiro e como membros da Equipe de Apoio para 
julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão (Presencial e Eletrônico), os seguintes 
membros: 
 
Pregoeiro: Francisco Marcio Carlos Falcão 
 
Membros da Equipe de apoio: 
 
1- Membro: Aline Fernandes de Souza 
2-  Membro: Marcio Celio Freire Torres 
 
                Art.2º - Os procedimentos licitatórios serão conduzidos por 01(um) Pregoeiro e 02(dois) membros 
da Equipe de Apoio relacionados nos instrumentos convocatórios.  
 
                Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
                                     Dê-se ciência, Publique-se  e Cumpra-se 

_____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
Portaria Nº. 30/ 2013                                Encanto / RN, Em  03 de Janeiro de 2013 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
    RESOLVE: 
 
                Art.1º - Criar a Comissão Permanente de Licitação para compras, alienação de bens, serviços e 
obras do município, com competência para processar licitações conforme disposto na Lei 8.666 de 21 de 
junho de 1993. 
                Art.2º - A comissão será composta por três membros abaixo descriminados, sendo o Presidente, o 
Secretário, e um terceiro membro para Equipe de Apoio. 
 
 
PRESIDENTE: Francisco Marcio Carlos Falcão 
1- MEMBRO: Aline Fernandes de Souza 
2-  MEMBRO: Marcio Celio Freire Torres 
 
              Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
                                     Dê-se ciência, Publique-se  e Cumpra-se 

_____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              4 

Portaria Nº. 034/ 2013 / GP/ PME                     Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - CONCEDER, de acordo com o Art. 28 da Lei Nº. 202 / 2002, Regime Jurídico Único dos Servidores 
Públicos Municipais, FERIAS de 30 (Trinta) dias, correspondente ao período aquisitivo de 09/03/2012 a 
09/03/2013 a Servidora Auxiliadora Zeni de Lima Almeida, Matrícula N° 146, ocupante do Cargo de auxiliar 
de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SMEC, tendo a requerente o direito de 
gozo das requeridas férias, a partir  de 03/01/2013.  
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Portaria Nº. 035/ 2013 / GP/ PME                     Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - CONCEDER, de acordo com o Art. 28 da Lei Nº. 202 / 2002, Regime Jurídico Único dos Servidores 
Públicos Municipais, FERIAS de 30 (Trinta) dias, correspondente ao período aquisitivo de 21/07/2012 a 
21/07/2013 a Servidora Maria do Socorro Silva Maia, Matrícula N° 036, ocupante do Cargo de auxiliar de 
Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SMEC, tendo a requerente o direito de gozo 
das requeridas férias, a partir  de 03/01/2013.  
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              5 

Portaria Nº. 038/ 2013                                       Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data a senhora MARIA DO SOCORRO CORREIA, Portadora do 
CPF Nº 047.741.294-70, RG Nº 2.137.584 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de ASSESSORA 
DE ORIENTAÇÃO SOCIAL, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Portaria Nº. 031/ 2013                                       Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor CASSIMIRO SILVA LIMA, brasileiro, casado, 
Portador do CPF Nº 431.731.011-02, RG Nº 003.172.560 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de 
CCORDENADOR DE PROGRAMAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA – CC2, deste 
Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              6 

Portaria Nº. 039/ 2013                                       Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data a senhora MARIA DE LOURDES GRANJEIRO NERES, 
Portadora do CPF Nº 779.451.164-87, RG Nº 725.653 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de 
SUB-COORDENADORA, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Portaria Nº. 033/ 2013                                       Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor JOSE ALTEMAR DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, 
Portador do CPF Nº 033.769.804-03, RG Nº 37.388.513-1 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de 
Coordenador de Programas da Secretaria de Agricultura – CC2 deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              7 

Portaria Nº. 037/ 2013/GP/PME                        Encanto / RN, Em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor FRANCISCO EUFRASIO PAIVA DE OLIVEIRA, 
Portador do CPF Nº 073.932.524-81, RG Nº 2.554.051 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de 
SUB-COORDENADOR DE PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
Portaria Nº. 021/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor PAULO CLAUDECI DE SOUZA, brasileiro, casado, 
residente e domiciliado a Rua Tabelião Edson Apolônio da Costa, Nº 317- Centro – Encanto-RN, Portador 
do CPF Nº 153.059.408-18, RG Nº 26.170.223-3 SSP/SP, para exercer o Cargo Comissionado de 
COORDENADOR DE CADASTRAMENTO, LANÇAMENTO E COBRANÇA DE TRIBUTOS DA 
SECRETATRIA DE TRIBUTAÇÃO, deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              8 

Portaria Nº. 022/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor JORGE NATO FILHO, brasileiro, casado, residente e 
domiciliado a Rua Juvêncio Rodrigues da Silva, Nº 196- Centro – Encanto-RN, Portador do CPF Nº 
108.642.044-69, RG Nº 2.488.517 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de COORDENADOR DE 
CADASTRAMENTO, LANÇAMENTO E COBRANÇA DE TAXAS, ALVARÁS E CONTRIBUIÇÕES DA 
SECRETATRIA DE TRIBUTAÇÃO, deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
Portaria Nº. 023/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor JOSE ALTEMAR DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, 
Portador do CPF Nº 033.769.804-03, RG Nº 37.388.513-1 SSP/SP, para exercer o Cargo Comissionado de 
Assessor Especial – CC6, junto a Secretaria Municipal de Agricultura deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              9 

Portaria Nº. 024/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data o senhor FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE SOUZA, 
brasileiro, solteiro, servidor público concursado deste Município ocupante do cargo efetivo de Guarda 
Florestal, residente e domiciliado a Rua Alto da B ao Vista, S/Nº- Centro – Encanto-RN, Portador do CPF Nº 
011.449.304-99, RG Nº 1.979.320 SSP/RN, para exercer o Cargo Comissionado de COORDENADOR DA 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
Portaria Nº. 025/ 2013          Encanto / RN, Em 03 DE JANEIRO de 2013. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
                Art.1º - Nomear a partir desta data a senhora JOSENEIDE CHAVES SAMPAIO, brasileira, 
solteira, Portadora do CPF Nº 092.482.734-32, RG Nº 2.760.052 SSP/SP, para exercer o Cargo 
Comissionado de Assessor Especial – CC6, junto a Secretaria Municipal de Administração deste Município. 
 
 
                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                     Dê-se ciência, 
 
                                     Publique-se e 
 
                                     Cumpra-se 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                              10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003 

 
www.encanto.rn.gov.br 

 


